
 
DAB C100 Návod k použití 

CZ 

Pohled z vrchu : 

 

Pohled zepředu : 

   

Pohled zezadu:  

     
1, Tlačítko STANDBY 

  Všechny režimy: Krátkým stisknutím přejdete do pohotovostního stavu. Dlouhým stisknutím zapnete/vypnete. 

2, Tlačítko SLEEP 

Krátkým stisknutím vstoupíte do rozhraní nastavení časovače spánku. 



3, Tlačítko mód 

  Krátký stisk: Přepínání mezi režimy DAB / FM / BT. 

  Dlouhé podržení: Přepnutí jasu (Úroveň 1 – Úroveň 2 – Úroveň 3) velké LED obrazovky. 

4, Ovladač hlasitosti 

  Otáčením knoflíku upravte hlasitost. 

5, Tlačítko MENU/INFO 

  Krátký stisk: Zobrazení informací. 

  Dlouhé podržení: vstup do nastavení menu; opětovným stisknutím opustíte aktuální stav. 

6, Tlačítko ENTER 

  Nastavení nabídky: Krátký stisk -- Potvrzení / Vstup do podnabídky. 

  Režim BT: Krátkým stisknutím spustíte nebo pozastavíte přehrávání hudby. 

7, Tlačítko SCAN 

  Režim DAB: Krátký stisk -- Automatické vyhledávání rozhlasových stanic DAB. 

  Režim FM: Krátký stisk -- Automatické vyhledávání rozhlasových stanic FM. 

8, PŘESKOČIT - 

9, PŘESKOČIT + 

10, Tlačítko PRESET 

  Režim DAB/FM: Krátký stisk -- Vyvoláte seznam výchozích rozhlasových stanic. 

  Dlouhé podržení -- Uložíte aktuální rozhlasovou stanici do seznamu předvolených stanic. 

11, Vstupní port DC 

   DC 5V napájecí vstup 

12, Anténa 

Zapnutí / vypnutí 

Po připojení napájecího adaptéru se rozsvítí červená kontrolka LED (vedle vstupního portu DC), 

dab rádio C100 se spust. Je-li C100 zapnuto, stisknutím a podržením tlačítka pohotovostního režimu 

vypnete C100. V případě, že je C100 vypnutý, stisknutím a podržením tlačítka pohotovostního režimu jej zapnete. 

 

Rádio DAB 

1. Po zapnutí C100 automaticky přejde do režimu DAB. Pokud poprvé vstupujete do režimu DAB, automaticky 

vyhledá rozhlasové stanice. Automatické vyhledávání můžete spustit také stisknutím tlačítka SCAN. Dostupné 

stanice DAB se uloží po dokončení vyhledávání. Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- přepnete rozhlasové stanice a 

stisknutím tlačítka ENTER spustíte přehrávání. 

2. Stisknutím tlačítka MENU/INFO zobrazíte informace o právě poslouchané rozhlasové stanici na malé 

obrazovce. 

3. Ukládání stanic v přednastaveném režimu: 

(1) Stiskněte tlačítko skenování (pokud jste předtím provedli úplné skenování, přejděte ke kroku 2). 

(2) Vyhledejte rozhlasovou stanici stisknutím tlačítka Skip+/Skip-. 

(3) Vyberte kanál, který chcete uložit, a stisknutím tlačítka ENTER spustíte jeho vysílání. 

(4) Stiskněte a podržte tlačítko PRESET na 3 sekundy. 

(5) Vyberte jeden z dostupných (prázdných) slotů na obrazovce přednastavené paměti (malá obrazovka). 

(6) Stisknutím tlačítka ENTER kanál uložíte. 

4. Stisknutím tlačítka PRESET vyvoláte seznam předvolených rádií. Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte stanici 

DAB a poté stisknutím tlačítka ENTER spusťte přehrávání. 

 



Rádio FM 

1, Stisknutím tlačítka M se přepnete do režimu FM rádia. 

2, Stisknutím tlačítka SCAN spustíte automatické vyhledávání kanálů FM rádia. Dostupné kanály se uloží po 

dokončení vyhledávání. 

3, Stisknutím tlačítka PRESET vyvoláte seznam stanic, poté stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte stanici a 

stisknutím tlačítka ENTER spustíte její přehrávání. 

4, Stisknutím tlačítka Skip+/Skip-, změníte rádiovou frekvenci o +/- 0,05 MHz. Dlouhým stisknutím tlačítka 

Skip+/Skip- spustíte automatické vyhledávání následující / předchozí rozhlasové stanice. 

5, Dlouhým stisknutím tlačítka PRESET přidáte aktuálně přehrávanou rozhlasovou stanici do paměti rádia. 

Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte stanici ze seznamu a potvrzením tlačítka ENTER spustíte její přehrávání. 

Nastavení času a data 

A- V režimu rádia DAB, pokud je možné vyhledat signál DAB, zařízení automaticky synchronizuje 

místní čas. 

B - Manuální nastavení času: 

Stisknutím a podržením tlačítka MENU/INFO na 2~3 sekundy vstoupíte do seznamu nabídek (na malé 

obrazovce), 

    → Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte položku <Systém> a poté stisknutím tlačítka ENTER vstupte do 

položky <systém> 

   podmenu 

→ Opětovným stisknutím tlačítka ENTER vejděte do submenu < Čas a datum > 

→ Stisknutím tlačítka ENTER vstoupíte do nastavení <Čas a datum>: Datum - Měsíc - Rok - Minuty - Hodiny 

( Tlačítkem Skip+/Skip- vyberte čísla, stisknutím tlačítka ENTER potvrďte a zadejte další nastavení.) Po 

dokončení nastavení času a data stiskněte tlačítko MENU/INFO, abyste opustili rozhraní nabídky. 

 

 

 

 

Bluetooth přehrávání hudby 

1, Stisknutím tlačítka M se přepněte do režimu BT 

2, Použijte své zařízení s podporou Bluetooth (například telefon / tablet...), ujistěte se, že je zapnuto Bluetooth, pak 

vyhledejte v seznamu „C100“ a kliknutím na něj se připojte. 

3, Přehrávejte hudbu nebo jakékoli zvukové soubory z vašeho zařízení s podporou Bluetooth. Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- 

přejdete na následující/předchozí skladbu. Otáčením ovladače hlasitosti upravte hlasitost. 

4, Stisknutím tlačítka ENTER spustíte/pozastavíte hudbu. 

Nastavení časovače spánku 

1, Stisknutím tlačítka SL vstoupíte do rozhraní nastavení časovače spánku (na malé obrazovce). 

2, Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte 15 minut / 30 minut/ …/ 2 hodiny / VYP. Poté potvrďte stisknutím tlačítka 

ENTER. 

3, Zařízení přejde do pohotovostního režimu po 15 minutách / 30 minutách / .../ 2 hodinách. (Výběrem „OFF“ vypnete 

funkci časovače spánku.) 

Nastavení budíku 

Toto zařízení může nastavit až 2 sady budíků: 

1, Stisknutím a podržením tlačítka MENU/INFO na 2~3 sekundy vstoupíte do seznamu nabídek (na malé obrazovce). 



    → Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte položku <Systém> a poté stisknutím tlačítka ENTER vstupte do položky 

<systém> 

podmenu 

→ Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte položku <Alarms> a poté stisknutím tlačítka ENTER vstupte do nastavení 

budíku. 

rozhraní 

2, Stisknutím tlačítka Skip+/Skip- vyberte položku Budík 1 / Budík 2 a poté stisknutím tlačítka ENTER vstupte do nastavení 

budíku: 

ON/OFF - Doba budíku - Zdroj budíku - Opakování - Hlasitost budíku - Trvání budíku.  

(Stiskněte tlačítko Skip+/Skip- pro výběr, stiskněte tlačítko ENTER pro potvrzení a pokračujte dále. ) 

  Zdroj zvuku budíku: Buzzer / FM / DAB 

  Opakování: Jednou / Denně / Během víkendu / Během pracovních dnů 

  Hlasitost budíku: Stisknutím Skip+/Skip- tlačítko pro výběr hlasitosti budíku. 

 

Po nastavení stiskněte tlačítko MENU/INFO, abyste opustili nastavení budíku. 

Když budík zvoní, hlasitost budíku se postupně zvyšuje na nastavenou hlasitost. 

Stisknutím tlačítka standby režimu zastavíte budík. 

Součást balení:  

1x Zařízení C100 

1x AC adaptér 

1x Návod k použití 

Parametry produktu: 

Zvukový výstup: RMS 2,5W 

Dosah Bluetooth: 10M 

FM rádio: 87,5 ~ 108 MHz 

Poměr S/N: ≥70dBA 

Zkreslení: ≤ 1 % 

Napájeno AC adaptérem 

Velikost produktu: 200 mm * 85 mm * 68 mm " 

Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČO: 36249343, Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení 

CARNEO C100. je v souladu se směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění 

prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách. www.carneo.sk 

 

 

 


